
U C H W A Ł A  NR XXXI/194/2005
RADY  MIEJSKIEJ  W  NOWYM  MIEŚCIE  NAD  PILICĄ

z dnia 29 listopada 2005 roku

w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w celu
prowadzenia robót w pasie drogowym, umieszczania w pasie drogowym urządzeń

infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami 
lub potrzebami ruchu drogowego, umieszczania w pasie drogowym reklam.

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach
publicznych ( Dz. U. z 2004 roku, Nr 204, poz.2086 ) oraz art. 40 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z 2001 roku z późniejszymi zmianami ).

RADA  MIEJSKA  W  NOWYM  MIEŚCIE  NAD  PILICĄ
uchwala co następuje.

§ 1.

Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w celu prowadzenia
robót w pasie drogowym, umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury
technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu
drogowego, umieszczania w pasie drogowym reklam, w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3.

Traci moc Uchwała Nr XV/100/2004 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 9 marca 2004 roku.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.



Załącznik do uchwały Nr XXXI /194/ 2005 Rady Miejskiej
w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 29 listopada 2005 roku

1. Za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w celu prowadzenia robót w pasie
drogowym: 0,60 zł za każdy dzień zajęcia 1 m2 pasa drogowego.

2. Roczna opłata za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury
technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu
drogowego: 15,00 zł za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut
poziomy urządzenia.

3. Za umieszczenie w pasie drogowym reklamy: za każdy dzień 0,70 zł 
za 1 m2 powierzchni reklamy.


